
1 

Kontakt: 
Style Floor Products s.r.o. 
Oblouková 1300/9a 
Ostrava - Polanka nad Odrou 
725 25 

Strana: 

info@stylepodlahy.cz 

www.stylepodlahy.cz 

mail: 

Web: 
285 77 761 IČO: 

DIČ: CZ 285 77 761 

Smlouva o dílo – č.2024_082 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: STYLE Floor Products s.r.o 

Zastoupená: I

Sídlo / místo podnikání: Oblouková 1300/9a, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou 

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32859 

Telefon: +420 732 915 718 

E-mail: info@stylepodlahy.cz 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

Bankovní spojení: 5781090207/5500 

IČ: 285 77 761 

DIČ: CZ28577761 

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel: Mateřská škola Ostrava-Poruba, Sokolovská 1168, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 1168/8, Ostrava-Poruba, 708 00 

Telefon: +420 602 150 231 

E-mail: info@sokolovskáms. cz 

(dále jen „objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

II. Základní ujednání 

1) Smluvní strany uvedené v článku I. tímto na základě vzájemného konsensu uzavírají tuto smlouvu o dílo 
(dále také jen „SoD“ či „smlouva“). Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy se v otázkách 
neupravených smlouvou řídí ustanoveními § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, a dalšími předpisy vztahujícími se k provádění předmětu díla. 

2) Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu 
pro případ způsobení škody, kterou kdykoliv na požádání předloží objednateli k nahlédnutí. 

3) Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy a má příslušná oprávnění. 

mailto:info@stylepodlahy.cz


   
 

 

 

2 

Kontakt: 
Style Floor Products s.r.o. 
Oblouková 1300/9a 
Ostrava - Polanka nad Odrou 
725 25 

Strana: 

 

info@stylepodlahy.cz 

www.stylepodlahy.cz 

             

mail: 

Web: 
285 77 761  IČO: 

DIČ: CZ 285 77 761 

III. Předmět smlouvy 
 

1) Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele 
provést níže specifikované dílo (odstavec 2), zatímco objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo 
zaplatit sjednanou cenu.  

2) Specifikace díla: V souladu s předchozím odstavcem se zhotovitel zavazuje provést toto dílo: 

- Provedení D+M povlakové podlahy na odloučeném pracovišti, Žilinská 1321 v určených 
místnostech, včetně přípravy podkladu broušením, vysátím, penetrováním a vyrovnáním 
stěrkou. Součástí je i montáž obvodových a přechodových lišt.  

- Součástí díla je i doprava, přesun hmot po staveništi, průběžný a závěrečný úklid a likvidace 
vzniklého odpadu 

-  Vše dle specifikace v cenové nabídce č. 20240628 

Místo plnění je adresa Žilinská 1321/9, Ostrava-Poruba, 708 00 
 

  

IV. Cena díla 

 

1) Smluvní strany se dohodly na ceně za řádné provedení díla dle čl. III. smlouvy. Celková cena díla bude 
činit částku 284 652, 01. + DPH (344 428,93 Kč vč. DPH) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. u. 
5781090207/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s. po řádném předání a převzetí díla.   
 

2) Veškeré objednatelem požadované vícepráce, změny technologií nebo materiálů, doplňky nebo 
rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně 
jejich ocenění a o jejich provedení musí být sepsán písemný dodatek této smlouvy o dílo; v opačném 
případě nemá zhotovitel právo na zaplacení víceprací objednatelem a objednatel nemá právo na 
provedení víceprací zhotovitelem. Pokud však již byly vícepráce provedeny, staly se součástí díla jako 
celku, a to za jeho cenu sjednanou v tomto článku smlouvy o dílo. 
 

 

V. Doba plnění, dokončení a předání díla 
 

1) Zahájení díla:        od 11. 07. 2024 
Termín provedení díla:     nejpozději do 10. 08. 2024 
 

3) Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s rozsahem prací důkladně seznámil a neshledal 
žádné nedostatky, které by bránily provedení díla. Dále prohlašuje, že se s prostorem pro realizaci a jeho 
možnostmi pro montáž podrobně seznámil a neshledává důvody, které by bránili v provedení díla a 
nezjistil žádné důvody, které by měly v budoucnu za následek změnu ceny díla. Kromě vlastního 
provádění prací tvoří dílo i všechny výrobky a materiály, z nichž se dílo skládá a dále předchozí práce 
potřebné k provádění vlastního díla. Vlastnické právo k dílu náleží objednateli, přičemž na tohoto 
přechází zabudováním do stavby.   
 



3 

Kontakt: 
Style Floor Products s.r.o. 
Oblouková 1300/9a 
Ostrava - Polanka nad Odrou 
725 25 

Strana: 

info@stylepodlahy.cz 

www.stylepodlahy.cz 

mail: 

Web: 
285 77 761 IČO: 

DIČ: CZ 285 77 761 

4) Dílo bude předáno objednateli na základě písemného předávacího protokolu. 

5) Zhotovitel poskytuje na celé dílo dle článku III. této smlouvy v plném rozsahu záruku za jakost podle 
§ 2619, resp. § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v délce 24 měsíců ode dne 
předání kompletního a řádně dokončeného (zbaveného všech vad a nedodělků) díla objednavateli. 

VI. Odstoupení od Smlouvy 

1) Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu. 

2) Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

VII. Závěrečná ustanovení 

3) Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

4) Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy. 

5) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

Přílohy: 
č.1 – Cenová nabídka č. 20240628 

V Ostravě dne: 10. 07. 2024 V Ostravě dne: 10. 07. 2024 

…………………………………..    ……………………………………. 
za objednatele za zhotovitele 
  
ředitelka MŠ výrobní ředitel 


